
1 

 

 

 
Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr.115 
                                                                                                                                                                  din “15” septembrie 2021 

Specificații de preț 
 

 

Numărul procedurii de achiziție MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1689661334891 din 18.07.2023 

Obiectul achiziției:  Hîrtie pentru tipar 

Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor 
Unitatea de 

măsură 
Canti-
tatea 

Preţ unitar 
(fără TVA) 

Preţ unitar  
(cu TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu TVA 

Termenul de 
livrare/prestare  

Clasificație bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri/servicii         

 Lotul 1       

25.07.2023-
31.12.2023 

MD41AG000000225174801132 

30197630-1 Hîrtia offset 80 gr  kg 2 300 23,40 28,08 53 820,00 64 584,00 

 TOTAL lot 1     53 820,00 64 584,00 

 Lotul 2       

30197640-4 

Hîrtia autocopiantă CFB (roz) pachet 36 420,80 504,96 15 148,80 18 178,56 

Hîrtia autocopiantă CFB (alb) pachet 142 416,65 499,98 59 164,30 70 997,16 

Hîrtia autocopiantă CF (alb) pachet 15 375,00 450,00 5 625,00 6 750,00 

 TOTAL lot 2     79 938,10 95 925,72 

 TOTAL     133 758,10 160 509,72 

 
Semnat: _______________                         Numele, Prenumele: Erulevici Vitali      În calitate de: Director 
 
Ofertantul: CARTNORD PAPER SRL              Adresa: mun. Chișinău, str. Columna, 170 


		2023-07-21T11:32:52+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




